COMPOSEZ VOTRE RITUEL

« Massage de 30480 min de Hho€ 4129€

« Gommage 59€

« Enveloppement de soie 39€

« Soin du Visage Détente 59€
et

Profitez dune Remise
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Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 30 min

Gommage + Massage
Gommage + Massage + envipt

Gommage + Massage + SV
Gommage + Massage + envipt + SV

Massage + SV
Massage + Envlpt
Massage + SV + Envipt

Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 50 min
Gommage + Massage

Gommage + Massage + envlpt

Gommage + Massage + SV

Gommage + Massage + envlpt + SV

Massage + SV
Massage + Envlpt
Massage + SV + Envlpt

Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 60 min
Gommage + Massage

Gommage + Massage + envipt

Massage + Soin Visage Algues ME

Soin Visage Algues ME

Soins EXCELLENCE
Exception Densi-age Pro
Age Thermolift

Silicium
Cell Expert

Expert Anti Age Global

Caviar

Soins PRESTIGE
Collagéne Lumiére

Hyalu-Pro Glow Effect

Anti-Age Global et Fermeté

Anti-Rides et Eclat
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55 min
70 min

80 min
100 min

60 min
50 min

70 min

75 min
90 min

100 min
120 min

80 min
70 min
90 min

85 min
100 min
100 min
60 min

Prix Remise

112€
141€

159€
173 €

112€
93€
149€

Prix Remisé
139€
167€

186 €
197€

139€
121€
167€

Prix Remisé
146 €
174€
169€

99€

80 min

70 min

EXEMPLES DE RITUELS VISAGE / CORPS

Thémes des Massages
139€
167 € 30min - 50min - 60min - 80 min
167€ Sur Mesure
197€ Suédois
118€ 30min - 50min
98 € Cranien
157 € Plantaire
Dos
60min - 80 min
148€ Pacifique
187€ Mer des Indes
207€ Merveille Arctique
206 € Joyaux Atlantique
Prodige
148€ Future Maman
128€
187€
Themes des Massages
154 €
193 € Mer & Sens
194€ Spa Marin
SOINS DU VISAGE
109€  KOBIDO Liftant Japonnais
Massage
Soin du Visage complet
Soins ORIGINE
Soin Spécifique
97€ NP + Ibeauty Ciblé
Nettoyage de Peau

40 min
80 min

60 min

40 min

Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 60 min

Gommage + Massage
Gommage + Massage + envlpt

Gommage + Massage + SV
Gommage + Massage + envlpt + SV

Massage + SV
Massage + Envlpt
Massage + SV + Envlpt

Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 80 min
Gommage + Massage

Gommage + Massage + envlpt

Gommage + Massage + SV

Gommage + Massage + envlpt + SV

Massage + SV
Massage + Envlpt
Massage + SV + Envlpt

Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 80 min

Gommage + Massage
Gommage + Massage + envlpt

Massage + Soin Visage Algues ME

Soins YEUX
80€

129€ Beauté du Regard + Beauty Eyes 40 min
Eau Micellaire - Mass 20min - Bty eyes 8min - patch 10min

79 € Beauté du regard dans un SV 20 min
Mass 20min -patch 10min pdt Msq

99 €

59 € Pour les Appareils

85 min
100 min

110 min
130 min

90 min
80 min
100 min

105 min
120 min

130 min
150 min

110 min
100 min
120 min

100 min
120 min
120 min

69€

39€

Prix Remisé
146€
174 €
192€
202€

141€
122€
168 €

Prix Remisé
179€
204€

222€
231€

179€
159€
204€

Prix Remisé
179€
204 €
199€

154€
193€
213 €
252 €

148€
128€
187€

188€
227€

247€
289€

188€
168€
227€

188€
227€
228€



