COMPOSEZ VOTRE RITUEL

• Massage de 30 à 80 min de 59€ à 129€

• Gommage 59€

• Enveloppement de soie 39€

• Soin du Visage Détente 59€

et Profitez d'une Remise



Rituel composé d'un massage suivi des prestations citées, au choix

${\sf EXEMPLES} \ {\sf DE} \ {\sf RITUELS} \ {\sf VISAGE} \ / \ {\sf CORPS}$

Exemples Rituels avec Massage S	iur-Mesure 30 min	Prix Remisé		Thèmes des Massages		Exemples	Rituels avec Massage Sur-Mesure 60 min		Prix Remi	icó
Gommage + Massage		112 €	139€	memes des Hassages			e + Massage	05	146€	154€
Gommage + Massage + envlpt	55 min 70 min	141 €	167 €	30min - 50min - 60min - 80 min		Gommage + Massage + envlpt		85 min 100 min	174€	193 €
Gommage + Massage + SV	80 min	159€	167 €	Sur Mesure		Ŭ	e + Massage + SV	110 min	192€	213 €
Commerce : Massage : anythit : CV		173€	197€	Suédois	Gommage + Massage + envlpt + SV		130 min	202€	252€	
dominago i nassago i emipi i e	100 min	1/36	1976	Suedois		Gorminag	o v nassage v shript v sv	130 min	202€	252 €
Massage + SV	60 min	112€	118€	30min - 50min		Massage	+ SV	90 min	141€	148€
Massage + Envlpt	50 min	93 €	98€	Crânien		Massage	+ Envlpt	80 min	122€	128€
Massage + SV + Envlpt		149€	157€	Plantaire		Massage + SV + Envlpt		100 min	168€	187€
				Dos						
						_				
Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 50 min		Prix Remisé		60min - 80 min		Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 80 min			Prix Remisé	
Gommage + Massage 75 min		139€	148€	Pacifique		Gommage + Massage		105 min	179€	188€
Gommage + Massage + envlpt 90 min		167€	187€	Mer des Indes		Gommage + Massage + envlpt		120 min	204€	227€
Gommage + Massage + SV 100 min		186€	207€	Merveille Arctique		Gommage + Massage + SV		130 min	222€	247€
Gommage + Massage + envlpt + S	V 120 min	197€	246 €	Joyaux Atlantique		Gommag	e + Massage + envlpt + SV	150 min	231€	289€
				Prodige						
Massage + SV	80 min	139€	148€	Future Maman		Massage	+ SV	110 min	179€	188€
Massage + Envlpt 70 min		121€	128€	Massage + Envlpt		100 min	159€	168€		
Massage + SV + Envlpt	90 min	167€	187€			Massage	+ SV + Envlpt	120 min	204€	227 €
Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 60 min		Prix Remisé		Thèmes des Massages		Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 80 min			Prix Remisé	
Gommage + Massage	85 min	146€	154 €			Gommag	ge + Massage	100 min	179€	188€
Gommage + Massage + envlpt	100 min	174€	193€	Mer & Sens	Gommage + Massage + envlpt		120 min	204€	227 €	
Massage + Soin Visage Algues ME	100 min	169€	194€	Spa Marin	Massage + Soin Visage Algues ME		120 min	199€	228€	
Soin Visage Algues ME	60 min	99€								
				SOINS DU VISAGE						
Soins EXCELLENCE Anti-Age Global et Fermeté 80 min 10		109€	KOBIDO Liftant Japonnais		Soins YEUX_					
Exception Densi-âge Pro	Silicium			Massage	40 min	80€				
Age ThermoLift	Cell Expert			Soin du Visage complet	80 min	129€	Beauté du Regard + Beauty Eyes 40 min	69€		
	Expert Anti Age Global						Eau Micellaire - Mass 20min - Bty eyes 8min - patch 10min			
	Caviar			Soins ORIGINE						
				Soin Spécifique	60 min	79 €	Beauté du regard dans un SV 20 min	39€		
0 '					00 111111		Mass 20min -patch 10min pdt Msq	376		
Soins PRESTIGE	Anti-Rides et Eclat	70 min	97 €	NP + Ibeauty Ciblé		99€				
Collagène	Lumière									
Hyalu-Pro	Glow Effect			Nettoyage de Peau	40 min	59€	Pour les Appareils			
C : "	Hooling Honovotour			-1-0						